[Emitent] informuje, 
że 2 stycznia 2026 r. Zarząd Emitenta podjął uchwałę o skorzystania z opcji przedterminowego 
wykupu wszystkich niewykupionych dotąd obligacji w/w serii, tj. 55.467 sztuk o wartości 
nominalnej 1.000,00 zł (tysiąc zł) każda o łącznej wartości 55.467.000,00 zł (pięćdziesiąt pięć 
milionów czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy zł). 

Data przedterminowego wykup wyznaczona została zgodnie z Warunkami Emisji Obligacji na 
dzień płatności odsetek – 4 lutego 2026 roku Dzień ustalenia praw do objętych wykupem 
świadczeń przypada na 28 stycznia 2026 r. 

Emitent zapłaci Obligatariuszom w dniu wcześniejszego wykupu Obligacji kwotę równą sumie: